[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 273
от 20.11.2012 г.
«О проведении семинара »
В соответствии с планом работы МОУ «УМЦ развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе МДОУ д/с № 3 «Теремок» п.Горный 23.11.2012 г.:

1.1. Провести семинар воспитателей дошкольных групп ДОУ Краснопартизанского района на тему «Формирование двигательной активности детей дошкольного возраста с учётом ФГТ»
1.2. Провести семинар для воспитателей подготовительных групп на тему «Построение НОД по обучению грамоте через организацию игровой деятельности»
2.  Руководителям ДОУ обеспечить явку педагогов на семинар.
3. Контроль за исполнение приказа возложить на методиста МОУ «УМЦ развития образования»  Кузнецову С.А.
Начальник управления

образования

О.В.Иргалиева